
 

Infoniqa Deutschland GmbH 

Büro Brandenburg an der Havel  
 Bahnhofspassage 4 | 14776 Brandenburg 
 GF Dr. Carsten Busch, Tanja Ziegler 
 www.infoniqa.com 

vetrieb@infoniqa.com 
Bestellschein 
PEOPLE Jahresendseminar 365 Academy-Paket 

 

Kunde  

Straße  

PLZ und Ort  

Kunden-Nr. (falls bekannt)  

Ansprechpartner (z.B. Max Muster, 
HR) 

 

 

Hiermit beauftragen wir nachfolgende Leistung 

 

Anzah
l 

Artikel-Bezeichnung 
Pauschalpreis 

(jährlich) 

1 PEOPLE Jahresendseminar 365 Academy-Paket € 790,00 

 

Leistungsumfang 

• Teilnahme an den virtuellen Events (unbegrenzte Anzahl an Teilnehmern) 

• Dauerhafter Zugriff auf die separate Aufzeichnung innerhalb der Infoniqa 

Academy 

 Diese kann von allen Personen über den zur Verfügung 

gestellten Zugang genutzt werden 

 Keine zeitliche Limitation - das Jahresendseminar kann somit 

jederzeit und überall abgerufen werden 

 Mehr Flexibilität, mehr Transparenz und Barrierefreiheit 

http://www.infoniqa.com/
mailto:vetrieb@infoniqa.com


 

Anlagen 

Nachfolgende Anlage ist integraler Bestandteil dieser Bestellung: 

• Rahmenbedingungen 

 

Benutzererstellung 

 

Führen Sie zudem in der untenstehenden Tabelle diejenigen Personen auf, die einen 

Zugang zur Infoniqa Academy Plattform erhalten sollen – weitere Personen auf Anfrage. 

 

Nr.: 
m/w/
d 

Vorname Nachname E-Mail 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

 

  



Anlage Rahmenbedingungen 

Gebühren, Leistungsvergütung 

Pauschale 

Die Pauschale wird einmal jährlich im Voraus in Rechnung gestellt, erstmalig unmittelbar 

mit Beauftragung. 

Fälligkeit 

Rechnungen sind – sofern nicht anders auf der Rechnung angegeben – innerhalb 

von 10 Tagen netto, ohne jeden Abzug zu begleichen. 

Alle angegebenen Preise verstehen sich zuzüglich der zum Zeitpunkt der 

Leistungserbringung gültigen Umsatzsteuer. 

Vertragsdauer, Kündigung 

Der Vertrag tritt mit seiner Unterzeichnung in Kraft und hat eine 

Mindestvertragslaufzeit bis zum auf das Datum des Vertragsabschlusses folgenden 31. 

Oktober.  

Sollte der Vertrag nicht unter Einhaltung einer Kündigungsfrist von 30 Tagen schriftlich 

bis zu diesem Datum gekündigt werden, so verlängert sich der Vertrag automatisch um 

weitere 12 Monate. 

Preisgültigkeit 

Infoniqa hält sich für 30 Tage an dieses Angebot gebunden. 

Allgemeine Geschäftsbedingungen 

Ansonsten gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Firma Infoniqa (siehe 

www.infoniqa.com/agb) 

 

Bitte senden Sie Ihre unterschriebene Bestellung an vertrieb@infoniqa.com. 

Beauftragung: 

 

 

Datum Unterschrift Stempel 

http://www.infoniqa.com/agb
mailto:vertrieb@infoniqa.com
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